

Brüssel, 3.1.2019
COM(2018) 800 final/2

ANNEXES 1 to 5

CORRIGENDUM

This document corrects the annexes to document COM (2018)800 final of 23.10.2018.

The act is not concerned.

Correction of minor errors (typos, references ...).

The text shall read as follows:

LISAD

järgmise dokumendi juurde:

**KOMISJONI TEATIS EUROOPA PARLAMENDILE, NÕUKOGULE, EUROOPA
MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEELE NING REGIOONIDE KOMITEELE**

Komisjoni tööprogramm 2019

Lubaduste täitmine ja tulevikuks valmistumine

I lisa. Uued algatused

Nr	Poliitikaeesmärk	Algatused ¹
Uus hoog töökohtade loomisele ning majanduskasvu ja investeeringute edendamisele		
1.	Taastame Euroopas investeeringud	Teatis „Investeerimiskava Euroopa jaoks: ülevaade ja edasised sammud“ (muu kui seadusandlik, 2018. aasta neljas kvartal)
2.	Euroopa jätkusuutlik tulevik	Aruteludokument „Euroopa kestliku arengu saavutamine aastaks 2030, võttes aluseks ÜRO kestliku arengu eesmärkide järelmeetmed, sealhulgas Pariisi kliimakokkuleppe“ (muu kui seadusandlik, 2018. aasta neljas kvartal)
Ühendatud digitaalne ühtne turg		
3.	Digitaalse ühtse turu loomise lõpuleviimine	Kooskõlastatud kava tehisintellekti arendamiseks Euroopas (muu kui seadusandlik, 2018. aasta neljas kvartal); tegevuskava väärinfo tõkestamiseks (muu kui seadusandlik, 2018. aasta neljas kvartal); komisjoni soovitus digitaalsete terviseloosüsteemide Euroopa andmevahetusvormi kehtestamiseks (muu kui seadusandlik, 2019. aasta esimene kvartal)
Vastupidav energialiit ja tulevikku suunatud kliimamuutuste poliitika		
4.	Pariisi kliimakokkuleppe rakendamine	ELi kasvuhoonegaaside heitkoguste vähendamise pikaajaline strateegia vastavalt Pariisi kliimakokkuleppele (3.–14. detsembril toimuva Katowice kliimamuutuste konverentsi eel) (muu kui seadusandlik, 2018. aasta neljas kvartal)
5.	Energialiidu loomise lõpuleviimine	Neljas energialiidu olukorda käsitlev aruanne (muu kui seadusandlik, 2019. aasta esimene kvartal); aruanne, mis käsitleb strateegilist tegevuskava akude kohta, (muu kui seadusandlik, 2019. aasta esimene kvartal)
6.	ELi tulevane energia- ja kliimapoliitika	Energia- ja kliimapoliitika uus institutsiooniline raamistik 2025. aastaks: võimalused kvalifitseeritud häälteenamuse kasutamise laiendamiseks ja Euratomi asutamislepingu võimalikuks reformimiseks (muu kui seadusandlik, 2019. aasta esimene kvartal)
7.	Energiaatõhususe eesmärgid – Brexiti valmistumine	Ettepanek hakata ELi 2030. aasta energiaatõhususe eesmärkide puhul (mis on väljendatud absoluutväärtustena) osutama EL 27-le (seadusandlik, Euroopa Liidu toimimise lepingu artikkel 194, 2018. aasta neljas kvartal) (Brexiti valmistumine)
Süvendatud ja õiglasem, tugevama tööstusbaasiga siseturg		

¹ Käesolevas lisas esitab komisjon kooskõlas institutsioonidevahelise parema õigusloome kokkuleppega täiendava teabe, mis on kättesaadav tööprogrammis esitatud algatuste kohta. Teave, mis on esitatud sulgudes iga algatuse kirjelduse raames, on esialgne ja võib ettevalmistusprotsessi käigus muutuda, pidades eelkõige silmas mõjuhindamise protsessi tulemusi. Hallilt on esile toodud liidu tulevikuperspektiividega seotud algatused.

Nr	Poliitikaeesmärk	Algatused ¹
8.	Õiglane ja tulevikukindel ühtne turg	Teatis, mis käsitleb täielikult toimiva ühtse turu saavutamist kiiresti muutuvus ülemaailmses keskkonnas: kodanikke ja ettevõtjaid piiravate takistuste kõrvaldamine ja nende huvides uute võimaluste kasutamine (muu kui seadusandlik, 2018. aasta neljas kvartal)
9.	Tervishoid	Teatis tervikliku Euroopa Liidu raamistiku kohta, mis käsitleb endokriinfunktsiooni kahjustavaid kemikaale (muu kui seadusandlik, 2018. aasta neljas kvartal)
10.	Ühtset turgu käsitleva õigusloome suurem tõhusus	Tõhusam õigusloome maksunduse vallas: kvalifitseeritud häälteenamusega otsuste tegemisele üleminekuks sobivate valdkondade kindlaks tegemine (muu kui seadusandlik, 2019. aasta esimene kvartal); Tõhusam õigusloome sotsiaalpoliitika vallas: kvalifitseeritud häälteenamusega otsuste tegemisele tõhusamaks üleminekuks sobivate valdkondade kindlaks tegemine (muu kui seadusandlik, 2019. aasta esimene kvartal);
Süvendatud ja õiglasem majandus- ja rahaliit		
11.	Euro rahvusvahelise rolli edendamine	Teatis euro rahvusvahelise rolli tugevdamise kohta (muu kui seadusandlik, 2018. aasta neljas kvartal)
Vastastikusel usaldusel põhinev õigusruum ja põhiõigused		
12.	Õigusriigi põhimõte	2014. aasta õigusriigi raamistiku täiendav tugevdamine (muu kui seadusandlik, 2019. aasta esimene kvartal)
Uue rändepoliitika suunas		
13.	Ühise viisapoliitika rakendamine	Teatis vastastikuse viisavabaduse kohta (muu kui seadusandlik, 2018. aasta neljas kvartal)
14.	Viisapoliitika – Brexitiks valmistumine	Ettepanek kanda Ühendkuningriik kas viisanõudega kolmandate riikide loetellu või viisanõudest vabastatud riikide loetellu (seadusandlik, Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 77 lõige 2, 2018. aasta neljas kvartal) (Brexitiks valmistumine)
Demokraatlike muutuste liit		
15.	Euroopa asjadest teavitamine	Teatis selle kohta, kuidas muuta liit teabevahetuse aspektist ühtsemaks, tugevamaks ja demokraatlikumaks (muu kui seadusandlik, 2019. aasta teine kvartal)

II lisa. Õigusloome kvaliteedi ja tulemuslikkuse programmi (REFIT) algatused²

Nr	Pealkiri	Kirjeldus
Uus hoog töökohtade loomisele ning majanduskasvu ja investeringute edendamisele		
1.	Veepoliitika raamdirektiivi ja ülejutuste direktiivi toimivuskontroll koos asulareovee puhastamise direktiivi hindamisega	Veepoliitika raamdirektiiv 2000/60/EÜ on ELi veepoliitika kõige terviklikum õigusakt ning selle põhieesmärk on kaitsta ja täiustada ELi veevarusid, et tagada nende hea seisund. Toimivuskontrolli käigus hinnatakse seda direktiivi ja kahte sellega otseselt seotud direktiivi (direktiiv 2006/118/EÜ põhjavee kohta ja direktiiv 2008/105/EÜ keskkonnaväljastamise standardite kohta) ning ülejutuste direktiivi (2007/60/EÜ), mis on ajendanud võtma kogu ELis kasutusele ülejutuste riskijuhtimise lähenemisviisi. Asulareovee puhastamise direktiiv (91/271/EMÜ) on vee raamdirektiiviga tihedalt seotud, kuna see on ülioluline vee raamdirektiivi eesmärkide saavutamiseks.
2.	Õhukvaliteeti käsitlevate direktiivide toimivuskontroll	Eeldatavasti 2019. aastal elluviidava toimivuskontrolli käigus uuritakse ELi välisõhu kvaliteeti käsitlevate direktiivide (2008/50/EÜ ja 2004/107/EÜ) tulemuslikkust. Nimetatud direktiivides on kehtestatud kogu ELis täidetavad õhukvaliteedi normid ning nõuded selle tagamiseks, et liikmesriigid teevad oma territooriumil õhukvaliteedi nõuetekohast seiret ja hindavad õhukvaliteeti ühtlustatud ja võrreldaval viisil.
3.	Jäätmesaadetisi käsitleva määruse hindamine.	Määruse (EÜ) nr 1013/2006 hindamise käigus uuritakse kõiki selle rakendamisega seotud aspekte, sealhulgas jäätmetega ebaseadusliku kauplemise küsimust, ning võetakse järelemeetmeid seoses 19. märtsil 2018 vastu võetud REFITi platvormi arvamusega IX.3.a-c , milles REFITi platvorm oli seisukohal, et rohelisse nimekirja tuleks lisada rohkem jäätmete liike, ning tõi esile ettevõtetele kõigis liikmesriikides jäätmevedajate registreerimise kohustusest tekkivaid probleeme.
Süvendatud ja õiglasem, tugevama tööstusbaasiga siseturud		
4.	Disainilahenduste õiguskaitset käsitleva direktiivi ja ühenduse disainilahendusi käsitleva määruse hindamine.	Direktiivi 98/71/EÜ ja määruse (EÜ) nr 6/2002 hindamise tulemusena antakse põhjalik hinnang Euroopa Liidu disainilahenduste kaitse süsteemi üldisele toimimisele nii liidu kui ka riiklikul tasandil, eelkõige seoses ELi kaubamärgiõiguse hiljutise muutmisega, uute tehnoloogiate (näiteks 3D printimine) väljatöötamise ja varuosade turuga.
5.	Ehitustoodete määruse hindamine	Määruse (EL) nr 305/2011 hindamine on seotud 7. juunil 2017 vastu võetud REFITi platvormi arvamusega XII.8.b , milles kutsuti komisjoni üles vaatama läbi kohustus säilitada toimivusdeklaratsiooni kümme aastat, võttes arvesse ettevõtjatele ja/või tarbijatele müüvate jaemüüjate erinevust ning 23. novembril 2017 vastu võetud REFITi platvormi arvamust XII.8.c ja 27.–28. juunil 2016 vastu võetud REFITi platvormi arvamust XII.8.a .

² Käesolevas lisas on märgitud kõige olulisemad elluviidavad hindamised ja toimivuskontrollid, sealhulgas REFITi platvormi arvamuste järelhindamine.

Nr	Pealkiri	Kirjeldus
6.	Pestitsiidide jääkide piirnormide ja taimekaitsevahendite lubamise hindamine.	Selle hindamise käigus uuritakse lubamise menetlust ja eelkõige ELi tasandil toimeaine lubamise ja riigi tasandil taimekaitsevahendi lubamise kahetist süsteemi ning turulepääsu viibimist, vastastikku tunnustamist riiklikul tasandil, võrdlevat süsteemi, mis võimaldab asendamist vähem ohtlike ainetega, jääkide piirnormi määramise süsteemi, selle täitmise tagamist ja süsteemi kulusid. Hindamine hõlmab määrust (EÜ) nr 1107/2009 ja määrust (EÜ) nr 396/2005. Hindamise käigus uuritakse 7. juunil 2017 vastu võetud mitmeotstarbelisi / mitmest allikast pärinevaid aineid – kloraati käsitlevas REFITi platvormi arvamuses XI.10.a tõstatatud küsimusi.
Süvendatud ja õiglasem majandus- ja rahaliit		
7.	Järelevalvelise aruandluse toimivuskontroll	Selle toimivuskontrolli käigus analüüsitakse järelevalveasutuste valdkonnaülese aruandluse nõudeid, mis tulenevad ELi finantsteenuste õigusaktidest, näiteks kapitalinõuete õigusaktid (kapitalinõuete määrus ja kapitalinõuete direktiiv), finantsinstrumentide turgude õigusaktid (finantsinstrumentide turgude direktiiv ja finantsinstrumentide turgude määrus), Euroopa turu infrastruktuuri määrus jne. Selle käigus võetakse järelmeetmeid seoses 27. juunil 2016 vastu võetud REFITi platvormi arvamusega X.13.a .
8.	Ettevõtjate aruandluse toimivuskontroll	Ettevõtjate aruandluse toimivuskontrolli käigus hinnatakse ettevõtjate aruandlusnõudeid, sealhulgas raamatupidamisdirektiivi 2013/34/EL, muu kui finantsteabe aruandluse direktiivi 2014/95/EL, läbipaistvusdirektiivi 2013/50/EL ja rahvusvaheliste raamatupidamisstandardite määrust (EÜ) nr 1606/2002.
Vastastikusel usaldusel põhinev õigusruum ja põhiõigused		
9.	Võrdse töö ja võrdse väärtusega töö eest võrdset palka käsitleva direktiivi hindamine.	Direktiivi 2006/54/EÜ hindamisel keskendutakse sellele, kuidas võrdset palka käsitlevad õigusnormid on tegelikkuses toiminud, ELi liikmesriikides rakendatud lähenemisviisidele, nende täitmise tagamise tõhususele ning algsete eesmärkide saavutamise määrale.
10.	Tarbijakrediit (direktiiv 2008/48/EÜ) ja tarbijatele suunatud finantsteenuste kaugturstus (direktiiv 2002/65/EÜ)	Direktiivi 2008/48/EÜ ja direktiivi 2002/65/EÜ hindamise käigus uuritakse tarbijakrediidi turu ning jaefinantsteenuste kaugturstamise ja müügi toimimist. Tarbijakrediiti turu hindamisel võetakse eelkõige arvesse 21. septembril 2017 vastu võetud REFITi platvormi arvamuses (VI.4.a-f) tõstatatud küsimusi.

III lisa. Prioriteetsed menetluses olevad ettepanekud

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
Uus hoog töökohtade loomisele ning majanduskasvu ja investeeringute edendamisele			
1.	Ringmajanduse pakett	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV olmevee kvaliteedi kohta (uuesti sõnastatud)**	COM(2017) 753 final 2017/0332 (COD) 1.2.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS vee taaskasutuse miinimumnõuete kohta**	COM(2018) 337 final 2018/0169 (COD) 28.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV teatavate plasttoodete keskkonnamõju vähendamise kohta**	COM(2018) 340 final 2018/0172 (COD) 30.5.2018
2.	Kalanduskontroll	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse nõukogu määrust (EÜ) nr 1224/2009, nõukogu määruseid (EÜ) nr 768/2005, (EÜ) nr 1967/2006 ja (EÜ) nr 1005/2008 ning Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrust (EL) 2016/1139 kalanduskontrolli osas**	COM(2018) 368 final 2018/0193 (COD) 30.5.2018
3.	Keskkonnapoliitika alaste teatamiskohustuste ühtlustamine	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS liikmesriikide keskkonnapoliitika alaste teatamiskohustuste ühtlustamise kohta, millega muudetakse direktiive 86/278/EMÜ, 2002/49/EÜ, 2004/35/EÜ, 2007/2/EÜ, 2009/147/EÜ ja 2010/63/EL, määrusi (EÜ) nr 166/2006 ja (EL) nr 995/2010 ning nõukogu määrusi (EÜ) nr 338/97 ja (EÜ) nr 2173/2005**	COM(2018) 381 final 2018/0205 (COD) 31.5.2018
4.	Toodete ja teenuste ligipäätavusnõuded	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV liikmesriikide õigus- ja haldusnormide ühtlustamise kohta seoses toodete ja teenuste ligipäätavusnõuetega*	COM(2015) 615 final 2015/0278 (COD) 2.12.2015
5.	Mitmeaastane finantsraamistik	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse reformide tugiprogramm	COM(2018) 391 final 2018/0213 (COD) 31.5.2018

³ * Ettepanek, mida on nimetatud ühisavalduses ELi 2018. ja 2019. aasta seadusandlike prioriteetide kohta, millele kirjutasid alla Euroopa Parlamendi ja komisjoni president ja nõukogu esistuja.

** Prioriteetsed dokumendid komisjoni 2018. aasta tööprogrammis ja 2018. aasta kavatsusavalduses.

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse InvestEU programm	COM(2018) 439 final. 2018/0229 (COD) 6.6.2018
		Ettepanek: NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kehtestatakse Euroopa Liidu omavahendite süsteemi rakendusmeetmed	COM(2018) 327 final 2018/0132 (APP) 2.5.2018
		Ettepanek: NÕUKOGU OTSUS Euroopa Liidu omavahendite süsteemi kohta	COM(2018) 325 final 2018/0135 (CNS) 2.5.2018
		Ettepanek: NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EMÜ, Euratom) nr 1553/89 käibemaksust laekuvate omavahendite kogumise kindla ühtse korra kohta	COM(2018) 328 final 2018/0133 (NLE) 2.5.2018
		Ettepanek: NÕUKOGU MÄÄRUS meetodite ja menetluse kohta, millega tehakse kättesaadavaks omavahendid, mis põhinevad äriühingu tulumaksu ühtsel konsolideeritud maksubaasil, Euroopa Liidu heitkogustega kauplemise süsteemil ja ringlusse võtmata plastpakendijäätmetel, ning rahavajaduste rahuldamise meetmete kohta	COM(2018) 326 final 2018/0131 (NLE) 2.5.2018
		Ettepanek: NÕUKOGU MÄÄRUS, millega määratakse kindlaks mitmeaastane finantsraamistik aastateks 2021–2027	COM(2018) 322 final 2018/0132 (APP) 2.5.2018
		Ettepanek: NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kehtestatakse Leedu Ignalina tuumaelektrijaama dekomisjoneerimise abiprogramm (Ignalina programm) ning tunnistatakse kehtetuks nõukogu määrus (EL) nr 1369/2013	COM(2018) 466 final 2018/0251 (NLE) 13.6.2018
		Ettepanek: NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kehtestatakse tuumarajatiste dekomisjoneerimise ja tuumajäätmete käitlemise sihtotstarbeline rahastamiskava ning tunnistatakse kehtetuks nõukogu määrus (Euratom) nr 1368/2013	COM(2018) 467 final 2018/0252 (NLE) 13.6.2018
		Ettepanek: NÕUKOGU OTSUS, millega muudetakse otsust 2007/198/Euratom, millega luuakse ITERi ja tuumasünteesienergeetika arendamise Euroopa ühisettevõtte ning antakse sellele eelised	COM(2018) 445 final 2018/0235 (NLE) 7.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, milles käsitletakse Euroopa Merendus- ja Kalandusfondi ning millega tunnistatakse kehtetuks Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) nr 508/2014	COM(2018) 390 final 2018/0210 (COD) 12.6.2018

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse keskkonna- ja kliimameetmete programm (LIFE) ning tunnistatakse kehtetuks määrus (EL) nr 1293/2013	COM(2018) 385 final 2018/0209 (COD) 1.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS Globaliseerumisega Kohanemise Euroopa Fondi (EGF) kohta	COM(2018) 380 final 2018/0202 (COD) 30.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS Euroopa Sotsiaalfond+ (ESF+) kohta	COM(2018) 382 final 2018/0206 (COD) 30.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse tollikoostöö programm „Toll“	COM(2018) 442 final 2018/0232 (COD) 8.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse maksustamisalase koostöö programm „Fiscalis“	COM(2018) 443 final 2018/0233 (COD) 8.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse vahetus-, abi- ja koolitusprogramm euro kaitsmiseks võltsimise eest perioodil 2021–2027 (programm „Perikles IV“)	COM(2018) 369 final 2018/0194 (COD) 31.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse Euroopa investeeringute stabiliseerimise vahend	COM(2018) 387 final 2018/0212 (COD) 31.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS ühise põllumajanduspoliitika rahastamise, haldamise ja seire kohta ning millega tunnistatakse kehtetuks määrus (EL) nr 1306/2013	COM(2018) 393 final 2018/0217 (COD) 1.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EL) nr 1308/2013, millega kehtestatakse põllumajandustoodete ühine turukorraldus, määrust (EL) nr 1151/2012 põllumajandustoodete ja toidu kvaliteedikavade kohta, määrust (EL) nr 251/2014 aromatiseeritud veiniproduktide määratlemise, kirjeldamise, esitlemise, märgistamise ja geograafiliste tähiste kaitse kohta, määrust (EL) nr 228/2013, millega kehtestatakse põllumajanduse erimeetmed liidu äärepiirkondade jaoks ning määrust (EL) nr 229/2013, millega kehtestatakse põllumajanduse erimeetmed Egeuse mere väikesaarte jaoks	COM(2018) 394 final 2018/0218 (COD) 1.6.2018

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kehtestatakse eeskirjad, kuidas toetada liikmesriikide koostatavaid Euroopa Põllumajanduse Tagatisfondist (EAGF) ja Euroopa Maaelu Arengu Põllumajandusfondist (EAFRD) rahastatavaid ühise põllumajanduspoliitika strateegiakavu (ÜPP strateegiakavad), ning millega tunnistatakse kehtetuks Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrused (EL) nr 1305/2013 ja (EL) nr 1307/2013	COM(2018) 392 final 2018/0216 (COD) 1.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse Euroopa ühendamise rahastu ning tunnistatakse kehtetuks määrused (EL) nr 1316/2013 ja (EL) nr 283/2014	COM(2018) 438 final 2018/0228 (COD) 6.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse ühtse turu, ettevõtete, sealhulgas väikeste ja keskmise suurusega ettevõtjate konkurentsivõime ja Euroopa statistika programm ning tunnistatakse kehtetuks määrused (EL) nr 99/2013, (EL) nr 1287/2013, (EL) nr 254/2014, (EL) nr 258/2014, (EL) nr 652/2014 ja (EL) nr 2017/826	COM(2018) 441 final 2018/0231 (COD) 7.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse liidu kosmoseprogramm ja Euroopa Liidu Kosmoseprogrammi Amet ning tunnistatakse kehtetuks määrused (EL) nr 912/2010, (EL) nr 1285/2013 ja (EL) nr 377/2014 ning otsus nr 541/2014/EL	COM(2018) 447 final 2018/0236 (COD) 6.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse Euroopa Kaitsefond	COM(2018) 476 final 2018/0254 (COD) 13.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kehtestatakse Euroopa solidaarsuskorpuse programm ning tunnistatakse kehtetuks [Euroopa solidaarsuskorpuse määrus] ja määrus (EL) nr 375/2014	COM(2018) 440 final 2018/0230 (COD) 11.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse programm „Loov Euroopa“ (2021–2027) ja tunnistatakse kehtetuks määrus (EL) nr 1295/2013	COM(2018) 366 final 2018/0190 (COD) 30.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kehtestatakse liidu haridus-, koolitus-, noorte- ja spordiprogramm „Erasmus“ ning tunnistatakse kehtetuks määrus (EL) nr 1288/2013	COM(2018) 367 final 2018/0191 (COD) 30.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kehtestatakse ühissätet Euroopa Regionaalarengu Fondi, Euroopa Sotsiaalfondi+, Ühtekuuluvusfondi ning Euroopa Merendus- ja Kalandusfondi kohta ning nende ja Varjupaiga-, Rände- ja Integratsioonifondi, Sisejulgeolekufondi ning piirihalduse ja viisade rahastamisvahendi suhtes kohaldatavad finantseeskirjad	COM(2018) 375 final 2018/0196 (COD) 29.5.2018

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS Euroopa Regionaalarengu Fondi ja Ühtekuuluvusfondi kohta	COM(2018) 372 final 2018/0197 (COD) 30.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, mis käsitleb mehhanismi õiguslike ja haldustakistuste kõrvaldamiseks piiriüleses kontekstis	COM(2018) 373 final 2018/0198 (COD) 29.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS Euroopa Regionaalarengu Fondist ja välisrahastamisvahenditest toetatavat Euroopa territoriaalse koostöö eesmärki (Interreg) käsitlevate erisätete kohta	COM(2018) 374 final 2018/0199 (COD) 29.5.2018
		Ettepanek: NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse nõukogu 13. juuli 2015. aasta määrust (EL) 2015/1588, milles käsitletakse Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklite 107 ja 108 kohaldamist teatavate horisontaalse riigiabi liikide suhtes	COM(2018) 398 final 2018/0222 (NLE) 6.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse teadusuuringute ja innovatsiooni raamprogramm „Euroopa horisont“ ning kehtestatakse selle osalemis- ja levitamiseeskirjad	COM(2018) 435 final 2018/0224 (COD) 7.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU OTSUS, millega kehtestatakse teadusuuringute ja innovatsiooni raamprogrammi „Euroopa horisont“ rakendamise eriprogramm	COM(2018) 436 final 2018/0225 (COD) 7.6.2018
		Ettepanek: NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kehtestatakse teadusuuringute ja innovatsiooni raamprogrammi „Euroopa horisont“ täiendav Euroopa Aatomienergiaühenduse teadus- ja koolitusprogramm aastateks 2021–2025	COM(2018) 437 final 2018/0226 (NLE) 7.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kehtestatakse ajavahemikuks 2021–2027 digitaalse Euroopa programm	COM(2018) 434 final 2018/0227 (COD) 6.6.2018
6.	Euroopa ühendamise rahastu 2014–2020: Ühendkuningriigi liidust väljaastumine (millega muudetakse määrust (EL) nr 1316/2013) (Brexitiks valmistumine)	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EL) nr 1316/2013 seoses Ühendkuningriigi liidust väljaastumisega	COM(2018) 568 final 2018/0299 (COD) 1.8.2018

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
7.	Laevade kontrollimise ja ülevaatusega tegelevate organisatsioonide ühised eeskirjad ja standardid: Ühendkuningriigi liidust väljaastumine (millega muudetakse määrust (EÜ) nr 391/2009) (Brexitiks valmistumine)	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EÜ) nr 391/2009 seoses Ühendkuningriigi liidust väljaastumisega	COM(2018) 567 final 2018/0298 (COD) 1.8.2018
Ühendatud digitaalne ühtne turg			
8.	Digitaalsed lepingud	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV digitaalse sisu üleandmise lepingutega seonduvate teatavate aspektide kohta*	COM(2015) 634 final 2015/0287 (COD) 9.12.2015
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV kaupade internetimüügi ja muu kaugmüügi lepingutega seonduvate teatavate aspektide kohta*	COM(2015) 635 final 2015/0288 (COD) 9.12.2015
9.	Tippdomeeninime .eu rakendamine ja toimimine	Ettepanek võtta vastu EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, mis käsitleb tippdomeeninime .eu rakendamist ja toimimist ning millega tunnistatakse kehtetuks määrus (EÜ) nr 733/2002 ja komisjoni määrus (EÜ) nr 874/2004**	COM(2018) 231 final 2018/0110 (COD) 27.4.2018
10.	Avaliku sektori valduses oleva teabe taaskasutamine (uuesti sõnastatud)	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV avaliku sektori valduses oleva teabe taaskasutamise kohta (uuesti sõnastatud)**	COM(2018) 234 final 2018/0111 (COD) 25.4.2018
11.	Õigluse ja läbipaistvuse edendamine veebipõhiste vahendusteenuste ärikasutajate jaoks	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS õigluse ja läbipaistvuse edendamine veebipõhiste vahendusteenuste ärikasutajate jaoks*	COM(2018) 238 final 2018/0112 (COD) 26.4.2018
12.	Eraelu austamine ja isikuandmete kaitse elektroonilise side puhul (e-privatsus)	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, milles käsitletakse eraelu austamist ja isikuandmete kaitset elektroonilise side puhul ning millega tunnistatakse kehtetuks direktiiv 2002/58/EÜ (privatsust ja elektroonilist sidet käsitlev määrus)*	COM(2017) 10 final 2017/0003 (COD) 10.1.2017
13.	Küberturvalisus	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, mis käsitleb ENISA't ehk ELi küberturvalisuse ametit, millega tunnistatakse kehtetuks määrus (EL) nr 526/2013 ja mis käsitleb info- ja kommunikatsioonitehnoloogia küberturvalisuse sertifitseerimist („küberturvalisust käsitlev õigusakt“)*	COM(2017) 477 final 2017/0225 (COD) 13.9.2017

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse Euroopa küberturvalisuse tööstusliku, tehnoloogilise ja teadusliku pädevuse keskus ning riiklike koordineerimiskeskuste võrgustik. Euroopa Komisjoni panus Salzburgis 19.–20. septembrini 2018 toimuvasse juhtide kohtumisse**	COM(2018) 630 final 2018/0328 (COD) 12.9.2018
14.	Autoriõiguste pakett	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV autoriõiguste kohta digitaalsel ühtsel turul*	COM(2016) 593 final 2016/0280 (COD) 14.9.2016
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kehtestatakse eeskirjad ringhäälinguorganisatsioonide teatavate veebiülekannete ning televisiooni- ja raadiosaadete taasedastamise suhtes kohaldatavate autoriõiguste ja nendega kaasnevate õiguste teostamise kohta*	COM(2016) 594 final 2016/0284 (COD) 14.9.2016
Vastupidav energialiit ja tulevikku suunatud kliimamuutuste poliitika			
15.	Liikuvus ja kliimamuutuste pakett	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kehtestatakse uute raskeveokite CO ₂ -heite normid**	COM(2018) 284 final 2018/0143 (COD) 17.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kehtestatakse uute sõiduautode ja uute väikeste tarbesõidukite heitenormid, lähtudes kergsõidukite CO ₂ -heite vähendamist käsitlevast liidu terviklikust lähenemisviisist, ning millega muudetakse määrust (EÜ) nr 715/2007 (uuesti sõnastatud)*	COM(2017) 676 final 2017/0293 (COD) 8.11.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EÜ) nr 1073/2009 rahvusvahelisele bussiteenuste turule juurdepääsu käsitlevate ühiseeskirjade kohta*	COM(2017) 647 final 2017/0288 (COD) 8.11.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiivi 92/106/EMÜ (millega kehtestatakse ühiseeskirjad kaupade teatavate kombineeritud vedude kohta liikmesriikide vahel)*	COM(2017) 648 final 2017/0290 (COD) 8.11.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiivi 2009/33/EÜ keskkonnasõbralike ja energiatõhusate maantesõidukite edendamise kohta*	COM(2017) 653 final 2017/0291 (COD) 8.11.2017
16.	Maagaasi siseturu ühiseeskirjad: kolmandatesse riikidesse viivad ja sealt tulevad gaasi torujuhtmed	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiivi 2009/73/EÜ maagaasi siseturu ühiseeskirjade kohta**	COM(2017) 660 final 2017/0294 (COD) 8.11.2017

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
17.	Puhta energeetika pakett	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, mis käsitleb ohuvalmidust elektrisektoris ja millega tunnistatakse kehtetuks direktiiv 2005/89/EÜ*	COM(2016) 862 final 2016/0377 (COD) 30.11.2016
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse Euroopa Liidu Energeetikasektorit Reguleerivate Asutuste Koostööamet (uuesti sõnastatud)*	COM(2016) 863 final 2016/0378 (COD) 30.11.2016
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, milles käsitletakse elektrienergia siseturgu (uuesti sõnastatud)*	COM(2016) 861 final 2016/0379 (COD) 30.11.2016
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV elektrienergia siseturu ühiseeskirjade kohta (uuesti sõnastatud)*	COM(2016) 864 final 2016/0380 (COD) 30.11.2016
18.	Pakett „Säästva liikuvuse suunas“	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS üleeuroopalise transpordivõrgu väljaarendamise edendamiseks võetavate meetmete lihtsustamise kohta**	COM(2018) 277 final 2018/0138 (COD) 17.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse Euroopa merenduse ühtsete kontaktpunktide keskkond ja tunnistatakse kehtetuks direktiiv 2010/65/EL**	COM(2018) 278 final 2018/0139 (COD) 17.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS elektroonilise kaubaveoteabe kohta**	COM(2018) 279 final 2018/0140 (COD) 17.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiivi 2006/1/EÜ ilma juhita renditud sõidukite kasutamise kohta kaupade autoveol*	COM(2017) 282 final 2017/0113 (COD) 31.5.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiivi 1999/62/EÜ raskete kaubaveokite maksustamise kohta teatavate infrastruktuuride kasutamise eest*	COM(2017) 275 final 2017/0114 (COD) 31.5.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiivi 2006/22/EÜ seoses täitmise tagamise nõuetega ning millega kehtestatakse konkreetsed õigusnormid seoses direktiividega 96/71/EÜ ja 2014/67/EL sõidukijuhtide lähetamiseks autoveosektoris**	COM(2017) 278 final 2017/0121 (COD) 31.5.2017

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EÜ) nr 561/2006 maksimaalse ööpäevase ja iganädalase sõiduaja, minimaalsete vaheaegade ning ööpäevaste ja iganädalaste puhkeperioodide miinimumnõuete osas ning määrust (EL) nr 165/2014 sõidumeerikute abil positsioneerimise osas**	COM(2017) 277 final 2017/0122 (COD) 31.5.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EÜ) nr 1071/2009 ja määrust (EÜ) nr 1072/2009 eesmärgiga kohandada neid valdkonnas toimunud arengutega*	COM(2017) 281 final 2017/0123 (COD) 31.5.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV liidu elektroonilise teemaksu koostalitlusvõime ja teemaksude tasumata jätmist käsitleva piiriülese teabevahetuse hõlbustamise kohta (uuesti sõnastatud) (EMPs kohaldatav tekst)*	COM(2017) 280 final 2017/0128 (COD) 31.5.2017
		Ettepanek: NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiivi 1999/62/EÜ (raskete kaubaveokite maksustamise kohta teatavate infrastruktuuride kasutamise eest) teatavaid sõidukite maksustamist käsitlevaid sätteid**	COM(2017) 276 final 2017/0115 (CNS) 31.5.2017
19.	Aastaaegadega seotud kellakeeramise lõpetamine	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega lõpetatakse aastaaegadega seotud kellakeeramine ja tunnistatakse kehtetuks direktiiv 2000/84/EÜ**	COM(2018) 639 final 2018/0332 (COD) 12.9.2018
Süvendatud ja õiglasem, tugevama tööstusbaasiga siseturg			
20.	Jätkusuutliku rahastamise pakett	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse jätkusuutlike investeeringute soodustamise raamistik**	COM(2018) 353 final 2018/0178 (COD) 24.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, mis käsitleb jätkusuutlikke investeeringuid ja jätkusuutlikkusriske käsitleva teabe avalikustamist ning millega muudetakse direktiivi (EL) 2016/2341**	COM(2018) 354 final 2018/0179 (COD) 24.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EL) 2016/1011 vähese CO ₂ -heite ja CO ₂ -heite mõju vähendamise võrdlusaluste osas**	COM(2018) 355 final 2018/0180 (COD) 24.5.2018
21.	Piiriülesed investeerimisfondid	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivi 2009/65/EÜ ning Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivi 2011/61/EL seoses ühisinvesteerimisfondide piiriülese turustamisega**	COM(2018) 92 final 2018/0041 (COD) 12.3.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EL) nr 575/2013 pandikirjadest tulenevate riskipositsioonide osas**	COM(2018) 93 final 2018/0042 (COD) 12.3.2018

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV pandikirjade emiteerimise ja pandikirjade avaliku järelevalve kohta ning millega muudetakse direktiive 2009/65/EÜ ja 2014/59/EL**	COM(2018) 94 final 2018/0043 (COD) 12.3.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega lihtsustatakse ühisinvesteeringufondide piirulest turustamist ning muudetakse määrusi (EL) nr 345/2013 ja (EL) nr 346/2013**	COM(2018) 110 final 2018/0045 (COD) 12.3.2018
22.	Ühisrahasdamisteenused	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiivi 2014/65/EL finantsinstrumentide turgude kohta**	COM(2018) 99 final 2018/0047 (COD) 8.3.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS ettevõtjatele Euroopa ühisrahasdamisteenuste osutajate kohta**	COM(2018) 113 final. 2018/0048 (COD) 8.3.2018
23.	Viivisnõuete kahju miinimumkate	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EL) nr 575/2013 seoses viivisnõuete kahju miinimumkattega*	COM(2018) 134 final 2018/0060 (COD) 14.3.2018
24.	Euroopa turu infrastruktuuri määruse muudatused	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EL) nr 648/2012 seoses kliirimiskohustuse, kliirimiskohustuse peatamise, aruandluse nõuete, keske vastaspoole kaudu kliirimata börsiväliste tuletislepingute riskimaandamismeetmete, kauplemisteabehoidlate registreerimise ja järelevalve ning kauplemisteabehoidlate nõuetega**	COM(2017) 208 final 2017/0090 (COD) 4.5.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EL) nr 1095/2010, millega asutatakse Euroopa Järelevalveasutus (Euroopa Väärtpaberiturujärelevalve), ja muudetakse määrust (EL) nr 648/2012 seoses kesketele vastaspooltele tegevusloa andmise korra ja sellega seotud asutustega ning kolmandate riikide kesketele vastaspoolte tunnustamise nõuetega**	COM(2017) 331 final 2017/0136 (COD) 20.9.2017
25.	Üleeuroopaline personaalne pensionitoode (PEPP)	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS üleeuroopalise personaalse pensionitoote kohta**	COM(2017) 343 final 2017/0143 (COD) 29.6.2017

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
26.	Euroopa järelevalveasutuste ülesanded, juhtimine ja rahastamine	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EL) nr 1093/2010, millega asutatakse Euroopa Järelevalveasutus (Euroopa Pangandusjärelevalve), määrust (EL) nr 1094/2010, millega asutatakse Euroopa Järelevalveasutus (Euroopa Kindlustus- ja Tööandjapensionide Järelevalve), määrust (EL) nr 1095/2010, millega asutatakse Euroopa Järelevalveasutus (Euroopa Väärtpaberiturujärelevalve), määrust (EL) nr 345/2013 Euroopa riskikapitalifondide kohta, määrust (EL) nr 346/2013 Euroopa sotsiaalettevõtlusfondide kohta, määrust (EL) nr 600/2014 finantsinstrumentide turgude kohta, määrust (EL) 2015/760 Euroopa pikaajaliste investeerimisfondide kohta, määrust (EL) 2016/1011, mis käsitleb indekseid, mida kasutatakse võrdlusalusena finantsinstrumentide ja -lepingute puhul või investeerimisfondide tootluse mõõtmiseks, ja määrust (EL) 2017/1129, mis käsitleb väärtipaberite avalikul pakkumisel või reguleeritud turul kauplemisele võtmisel avaldatavat prospekti**	COM(2017) 536 final 2017/0230 (COD) 20.9.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiivi 2014/65/EL finantsinstrumentide turgude kohta ja direktiivi 2009/138/EÜ kindlustus- ja edasikindlustustegevuse alustamise ja jätkamise kohta (Solventsus II)**	COM(2017) 537 final 2017/0231 (COD) 20.9.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EL) nr 1092/2010 finantssüsteemi makrotasandi usaldatavusjärelevalve kohta Euroopa Liidus ja Euroopa Süsteemsete Riskide Nõukogu asutamise kohta**	COM(2017) 538 final 2017/0232 (COD) 20.9.2017
27.	Investeerimisühingute suhtes kohaldatavad nõuded ja nende järelevalve	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, mis käsitleb investeerimisühingute suhtes kohaldatavaid usaldatavusnõudeid ning millega muudetakse määrusi (EL) nr 575/2013, (EL) nr 600/2014 ja (EL) nr 1093/2010**	COM(2017) 790 final 2017/0359 (COD) 20.12.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, milles käsitletakse investeerimisühingute usaldatavusnõuete täitmise järelevalvet ning millega muudetakse direktiive 2013/36/EL ja 2014/65/EL**	COM(2017) 791 final 2017/0358 (COD) 20.12.2017
28.	Tulumaksualase teabe avalikustamine	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiivi 2013/34/EL seoses tulumaksualase teabe avalikustamisega teatavate äriühingute ja filiaalide poolt**	COM(2016) 198 final 2016/0107 (COD) 12.4.2016
29.	ELi toiduahela riskihindamise läbipaistvus ja kestlikkus	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS toidutarneahela ELi tasandi riskihindamise läbipaistvuse ja kestlikkuse kohta ning millega muudetakse määrust (EÜ) nr 178/2002 (üldiste toidualaste õigusnormide kohta), direktiivi 2001/18/EÜ (geneetiliselt muundatud organismide tahtliku keskkonda viimise kohta), määrust (EÜ) nr 1829/2003 (geneetiliselt muundatud toidu ja sööda kohta), määrust (EÜ) nr 1831/2003 (söödalisandite kohta), määrust (EÜ) nr 2065/2003 (suutsutuspreparaatide kohta), määrust (EÜ) nr 1935/2004 (toiduga kokkupuutuvate materjalide kohta), määrust (EÜ) nr 1331/2008 (toidu lisaiinete, toiduensüümide ning toidu lõhna- ja maitseainete lubade andmise ühtse menetluse kohta), määrust (EÜ) nr 1107/2009 (taimekaitsevahendite kohta) ja määrust (EL) 2015/2283 (uuendtoidu kohta)**	COM(2018) 179 final 2018/0088 (COD) 11.4.2018

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
30.	Siseturu sotsiaalmõõde	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse Euroopa Tööjõuamet**	COM(2018) 131 final 2018/0064 (COD) 13.3.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiivi 2004/37/EÜ töötajate kaitse kohta tööl kantserogeenide ja mutageenidega kokkupuutest tulenevate ohtude eest (kolmas nimekiri)**	COM(2018) 171 final 2018/0081 (COD) 5.4.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV läbipaistvate ja prognoositavate töötingimuste kohta Euroopa Liidus**	COM(2017) 797 final 2017/0355 (COD) 21.12.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, milles käsitletakse lapsevanemate ja hooldajate töö- ja eraelu tasakaalustamist ning millega tunnistatakse kehtetuks nõukogu direktiiv 2010/18/EL**	COM(2017) 253 final 2017/0085 (COD) 26.4.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse Euroopa Elu- ja Töötingimuste Parandamise Fond (Eurofound) ning tunnistatakse kehtetuks nõukogu määrus (EMÜ) nr 1365/75**	COM(2016) 531 final 2016/0256 (COD) 23.8.2016
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EÜ) nr 883/2004 sotsiaalkindlustussüsteemide koordineerimise kohta ja määrust (EÜ) nr 987/2009, milles sätestatakse määruse (EÜ) nr 883/2004 rakendamise kord (EMPs ja Šveitsis kohaldatav tekst)*	COM(2016) 815 final 2016/0397 (COD) 13.12.2016
31.	Ühine käibemaksusüsteem: väikeettevõtete erikord	Ettepanek: NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiivi 2006/112/EÜ (mis käsitleb ühist käibemaksusüsteemi) väikeettevõtete erikorra osas**	COM(2018) 21 final 2018/0006 (CNS) 18.1.2018
32.	Õiglane maksustamine	Ettepanek: NÕUKOGU DIREKTIIV, milles käsitletakse teatavate digiteenuste osutamisest saadud tuludelt võetava digiteenuste maksu ühist süsteemi**	COM(2018) 148 final 2018/0073 (CNS) 21.3.2018
		Ettepanek: nõukogu direktiiv, millega kehtestatakse märkimisväärse digitaalse kohalolu äriühingu tulumaksuga maksustamise eeskirjad**	COM(2018) 147 final 2018/0072 (CNS) 21.3.2018
33.	Käibemaksu reformi pakett	Ettepanek: NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiivi 2006/112/EÜ seoses käibemaksusüsteemi teatavate eeskirjade ühtlustamise ja lihtsustamisega ning võetakse kasutusele liikmesriikidevahelise kaubanduse maksustamise lõplik süsteem**	COM(2017) 569 final 2017/0251 (CNS) 4.10.2017

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
		Ettepanek: NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EL) nr 904/2010 seoses sertifitseeritud maksukohustuslasega**	COM(2017) 567 final 2017/0248 (CNS) 4.10.2017
34.	Äriühingu tulumaksu ühtne konsolideeritud maksubaas	Ettepanek: NÕUKOGU DIREKTIIV äriühingu tulumaksu ühtse konsolideeritud maksubaasi (CCCTB) kohta**	COM(2016) 683 final 2016/0336 (CNS) 25.10.2016
		Ettepanek: NÕUKOGU DIREKTIIV äriühingu tulumaksu ühtse maksubaasi kohta**	COM(2016) 685 final 2016/0337 (CNS) 25.10.2016
35.	Aktsiisi üldine kord	Ettepanek: NÕUKOGU DIREKTIIV, millega nähakse ette aktsiisi üldine kord (uuesti sõnastatud)**	COM(2018) 346 final 2018/0176 (CNS) 25.5.2018
36.	Toiduainete tarneahelas ettevõtjatevahelistes suhetes esinevad ebaausad kaubandustavad	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, milles käsitletakse toiduainete tarneahelas ettevõtjatevahelistes suhetes esinevaid ebaausaid kaubandustavasid**	COM(2018) 173 final 2018/0082 (COD) 12.4.2018
37.	Ravimite täiendava kaitse tunnistus	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse nõukogu määrust (EÜ) nr 469/2009 ravimite täiendava kaitse tunnistuse kohta**	COM(2018) 317 final 2018/0161 (COD) 28.5.2018
38.	Teenuste pakett	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV direktiivi 2006/123/EÜ (teenuste kohta siseturul) jõustamise kohta, millega kehtestatakse teenustega seotud autoriseerimisskeemidest ja nõuetest teatamise kord ning muudetakse direktiivi 2006/123/EÜ ja määrust (EL) nr 1024/2012, mis käsitleb siseturu infosüsteemi kaudu tehtavat halduskoostööd**	COM(2016) 821 final 2016/0398 (COD) 10.1.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV määrusega... [Euroopa teenuste e-kaardi määrus] kasutusele võetud Euroopa teenuste e-kaardi õigus- ja tegevusraamistiku kohta**	COM(2016) 823 final 2016/0402 (COD) 10.1.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega võetakse kasutusele Euroopa teenuste e-kaart ja sellega seotud haldusvahendid**	COM(2016) 824 final 2016/0403 (COD) 10.1.2017
39.	Tingimused ja kord, mille kohaselt võib komisjon paluda ettevõtjatel esitada teavet	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, milles sätestatakse tingimused ja kord, mille kohaselt võib komisjon paluda ettevõtjatel ja ettevõtjate ühendustel esitada teavet siseturu ja sellega seotud valdkondade kohta**	COM(2017) 257 final 2017/0087 (COD) 2.5.2017

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
40.	Kaupade pakett	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, milles sätestatakse tooteid käsitlevate liidu ühtlustamisõigusaktide järgimise ja täitmise tagamise eeskirjad ja kord ning millega muudetakse Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrusi (EL) nr 305/2011, (EL) nr 528/2012, (EL) 2016/424, (EL) 2016/425, (EL) 2016/426 ja (EL) 2017/1369 ning Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiive 2004/42/EÜ, 2009/48/EÜ, 2010/35/EL, 2013/29/EL, 2013/53/EL, 2014/28/EL, 2014/29/EL, 2014/30/EL, 2014/31/EL, 2014/32/EL, 2014/33/EL, 2014/34/EL, 2014/35/EL, 2014/53/EL, 2014/68/EL ja 2014/90/EL**	COM(2017) 795 final 2017/0353 (COD) 19.12.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS teises liikmesriigis seaduslikult turustatavate kaupade vastastikuse tunnustamise kohta**	COM(2017) 796 final 2017/0354 (COD) 19.12.2017
41.	Äriühinguõiguse pakett	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiivi (EL) 2017/1132 seoses digitaalsete vahendite ja protsesside kasutamisega äriühinguõiguses**	COM(2018) 239 final 2018/0113 (COD) 25.4.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiivi (EL) 2017/1132 seoses äriühingute piiriülese ümberkujundamise, ühinemise ja jagunemisega**	COM(2018) 241 final 2018/0114 (COD) 25.4.2018
42.	Maksejõuetuse ja maksekohustustest vabastamise menetlused	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, milles käsitletakse ennetava restruktureerimise raamistikke, uue võimaluse andmist ning restruktureerimise, maksejõuetuse ja maksekohustustest vabastamise menetluste tõhususe suurendamise meetmeid ning millega muudetakse direktiivi 2012/30/EL**	COM(2016) 723 final 2016/0359 (COD) 22.11.2016
43.	ELi tüübikinnitust käsitlevad õigusaktid seoses Ühendkuningriigi lahkumisega liidust (Brexitiks valmistumine)	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS ELi tüübikinnitust käsitlevate õigusaktide täiendamine seoses Ühendkuningriigi lahkumisega liidust	COM(2018) 397 final 2018/0220 (COD) 4.6.2018
Süvendatud ja õiglasem majandus- ja rahaliit			
44.	Riigivõlakirjadega tagatud väärtpaberid	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS riigivõlakirjadega tagatud väärtpaberite kohta*	COM(2018) 339 final 2018/0171 (COD) 24.5.2018
45.	Krediidihaldajad, krediidiostjad ja tagatiste sissenõudmine	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV krediidihaldajate, krediidiostjate ja tagatiste sissenõudmise kohta**	COM(2018) 135 final 2018/0063 (COD) 14.3.2018

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
46.	Toetus struktuurireformile liikmesriikides	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse Euroopa Parlamendi ja nõukogu 17. detsembri 2013. aasta määrust (EL) nr 1303/2013 (millega kehtestatakse ühissätted Euroopa Regionaalarengu Fondi, Euroopa Sotsiaalfondi, Ühtekuuluvusfondi, Euroopa Maaelu Arengu Euroopa Põllumajandusfondi ning Euroopa Merendus- ja Kalandusfondi kohta, nähakse ette üldsätted Euroopa Regionaalarengu Fondi, Euroopa Sotsiaalfondi, Ühtekuuluvusfondi ja Euroopa Merendus- ja Kalandusfondi kohta ning tunnistatakse kehtetuks nõukogu määrus (EÜ) nr 1083/2006) liikmesriikide struktuurireformide toetamise osas*	COM(2017) 826 final 2017/0336 (COD) 6.12.2017
47.	Vastutustundliku eelarvepoliitika ja keskpika perioodi eelarveorientatsiooni tugevdamine liikmesriikides	Ettepanek: NÕUKOGU DIREKTIIV, millega nähakse ette sätted liikmesriikides vastutustundliku eelarvepoliitika ja keskpika perioodi eelarveorientatsiooni tugevdamiseks*	COM(2017) 824 final 2017/0335 (CNS) 6.12.2017
48.	Panganduspakett	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EL) nr 575/2013 seoses finantsvõimenduse määra, stabiilse netorahastamise määra, omavahendite ja kõlblike kohustuste nõuete, vastaspoole krediidiriski, tururiski, keskses vastaspooltes olevate positsioonide, ühiseks investeerimiseks loodud ettevõtjates olevate riskipositsioonide, riskide kontsentreerumise, aruandluse ja avalikustamise nõuetega ning millega muudetakse määrust (EL) nr 648/2012*	COM(2016) 850 final 2016/0360 (COD) 23.11.2016
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EL) nr 806/2014 seoses krediidasutuste ja investeerimisühingute kahjumikatmis- ja rekapitalizeerimisvõimega*	COM(2016) 851 final 2016/0361 (COD) 23.11.2016
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiivi 2014/59/EL seoses krediidasutuste ja investeerimisühingute kahjumikatmis- ja rekapitalizeerimisvõimega ning direktiive 98/26/EÜ, 2002/47/EÜ, 2012/30/EL, 2011/35/EL, 2005/56/EÜ, 2004/25/EÜ ja 2007/36/EÜ*	COM(2016) 852 final 2016/0362 (COD) 23.11.2016
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse direktiivi 2013/36/EL seoses vabastatud üksuste, finantsvaldusettevõtjate, segafinantsvaldusettevõtjate, tasustamise, järelevalvemeetmete ja -volituste ning kapitali säilitamise meetmetega*	COM(2016) 854 final 2016/0364 (COD) 23.11.2016
49.	Kesksete vastaspoolte finantsseisundi taastamine ja kriisilahendus	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS kesksete vastaspoolte finantsseisundi taastamise ja kriisilahenduse raamistiku kohta ning millega muudetakse määruseid (EL) nr 1095/2010, (EL) nr 648/2012 ja (EL) 2015/2365*	COM(2016) 856 final 2016/0365 (COD) 28.11.2016
50.	Euroopa hoiuste tagamise skeem	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EL) nr 806/2014, et luua Euroopa hoiuste tagamise skeem*	COM(2015) 586 final 2015/0270 (COD) 24.11.2015

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
51.	Euroala ühtne esindatus Rahvusvahelises Valuutafondis	Ettepanek: NÕUKOGU OTSUS, millega nähakse ette meetmed euroala ühtse esindatuse järkjärguliseks loomiseks Rahvusvahelises Valuutafondis**	COM(2015) 603 final 2015/250 (NLE) 21.10.2015
52.	Rahapesuvastane võitlus	Muudetud ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EL) nr 1093/2010, millega asutatakse Euroopa Järelevalveasutus (Euroopa Pangandusjärelevalve), määrust (EL) nr 1094/2010, millega asutatakse Euroopa Järelevalveasutus (Euroopa Kindlustus- ja Tööandjapensionide Järelevalve), määrust (EL) nr 1095/2010, millega asutatakse Euroopa Järelevalveasutus (Euroopa Väärtpaberiturujärelevalve), määrust (EL) nr 345/2013 Euroopa riskikapitalifondide kohta, määrust (EL) nr 346/2013 Euroopa sotsiaalettevõtlusfondide kohta, määrust (EL) nr 600/2014 finantsinstrumentide turgude kohta, määrust (EL) 2015/760 Euroopa pikaajaliste investeerimisfondide kohta, määrust (EL) 2016/1011, mis käsitleb indekseid, mida kasutatakse võrdlusalustena finantsinstrumentide ja -lepingute puhul või investeerimisfondide tootluse mõõtmiseks, määrust (EL) 2017/1129, mis käsitleb väärtpaberite avalikul pakkumisel või reguleeritud turul kauplemisele võtmisel avaldatavat prospekti, ning direktiivi (EL) 2015/849, mis käsitleb finantssüsteemi rahapesu või terrorismi rahastamise eesmärgil kasutamise tõkestamist**	COM(2018) 646 final 2017/0230 (COD) 12.9.2018
53.	Euroopa Valuutafond	Ettepanek: NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse Euroopa Valuutafond*	COM(2017) 827 final 2017/0333 (APP) 6.12.2017
54.	Mitmeaastane finantsraamistik	Ettepanek: NÕUKOGU MÄÄRUS, millega laiendatakse määruse (EL) nr .../2018 (millega luuakse vahetus-, abi- ja koolitusprogramm euro kaitsmiseks võltsimise eest perioodil 2021–2027 (programm „Perikles IV“) kohaldamisala euroalasse mittekuuluvatele liikmesriikidele	COM(2018) 371 final 2018/0219 (APP) 31.5.2018
Kaubandus: tasakaalustatud ja edumeelne kaubanduspoliitika üleilmastumise ohjamiseks			
55.	Euroopa Liitu tehtavate välismaiste otseinvesteeringute taustauuringud	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse Euroopa Liitu tehtavate välismaiste otseinvesteeringute taustauuringute raamistik*	COM(2017) 487 final 2017/0224 (COD) 13.9.2017
56.	Muudetud ettepanek: kolmandate riikide kaupade ja teenuste juurdepääsu kohta liidu siseturule (riigihanked kolmandate riikidega)	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS kolmandate riikide kaupade ja teenuste juurdepääsu kohta liidu riigihangete siseturule ning selliste menetluste kohta, millega toetatakse läbirääkimisi liidu kaupade ja teenuste juurdepääsu üle kolmandate riikide riigihanketurgudele**	COM(2016) 34 final 2012/0060 (COD), 29.1.2016

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
57.	Maailma Kaubandusorganisatsiooni (WTO) loendis sisalduvad tariifikvoodid pärast Ühendkuningriigi väljaastumist liidust (Brexitiks valmistumine)	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, milles käsitletakse ELi WTO loendis sisalduvate tariifikvootide jaotamist pärast Ühendkuningriigi väljaastumist liidust ja millega muudetakse nõukogu määrust (EÜ) nr 32/2000	COM(2018) 312 final 2018/0158 (COD) 22.5.2018
Vastastikusel usaldusel põhinev õigusruum ja põhiõigused			
58.	Lõhkeainete lähteainete turustamine ja kasutamine	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS lõhkeainete lähteainete turustamise ja kasutamise kohta, millega muudetakse määruse (EÜ) nr 1907/2006 XVII lisa ning tunnistatakse kehtetuks Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) nr 98/2013 lõhkeainete lähteainete turustamise ja kasutamise kohta**	COM(2018) 209 final 2018/0103 (COD) 17.4.2018
59.	Finants- ja muu teabe kasutamine teatavate kuritegude ärahoidmiseks, kurjategijate kinnipidamiseks, kuritegude uurimiseks ja nende eest vastutusele võtmiseks	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega kehtestatakse eeskirjad finants- ja muu teabe kasutamise hõlbustamiseks teatavate kuritegude tõkestamisel, avastamisel, uurimisel ja nende eest vastutusele võtmisel ning tunnistatakse kehtetuks nõukogu otsus 2000/642/JSK*	COM(2018) 213 final 2018/0105 (COD) 17.4.2018
60.	Mittesularahaliste maksevahenditega seotud pettuste ja võltsimise vastane võitlus	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, mis käsitleb mittesularahaliste maksevahenditega seotud pettuste ja võltsimise vastast võitlust ja millega asendatakse nõukogu raamotsus 2001/413/JSK**	COM(2017) 489 final 2017/0226 (COD) 13.9.2017
61.	ELi infosüsteemide koostalitlusvõime	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse ELi infosüsteemide (piirid ja viisad) koostalitlusvõime raamistik ning muudetakse nõukogu otsust 2004/512/EÜ, määrust (EÜ) nr 767/2008, nõukogu otsust 2008/633/JSK, määrust (EL) 2016/399 ja määrust (EL) 2017/2226*	COM(2017) 793 final 2017/0351 (COD) 12.12.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse ELi infosüsteemide (politsei- ja õiguskooostöö, varjupaik ja ränne) koostalitlusvõime raamistik*	COM(2017) 794 final 2017/0352 (COD) 12.12.2017
62.	Terroristliku veebisisu levitamise tõkestamine	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS terroristliku veebisisu levitamise tõkestamise kohta. Euroopa Komisjoni panus juhtide kohtumisse, mis toimub Salzburgis 19.–20. septembril 2018**	COM(2018) 640 final 2018/0331 (COD) 12.9.2018
63.	Liidu kodanikukaitse mehhanism	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU OTSUS, millega muudetakse otsust nr 1313/2013/EL liidu kodanikukaitse mehhanismi kohta**	COM(2017) 772 final 2017/0309 (COD) 23.11.2017

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
64.	Tarbijakaitse	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, mis käsitleb tarbijate kollektiivsete huvide kaitsmise esindushagisid ja millega tunnistatakse kehtetuks direktiiv 2009/22/EÜ**	COM(2018) 184 final 2018/0089 (COD) 11.4.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse nõukogu 5. aprilli 1993. aasta direktiivi 93/13/EMÜ, Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivi 98/6/EÜ, Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivi 2005/29/EÜ ning Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivi 2011/83/EL, et ajakohastada ELi tarbijakaitse-eeskirju ja paremini tagada nende täitmine**	COM(2018) 185 final 2018/0090 (COD) 11.4.2018
65.	Isikutunnistuste turvalisuse suurendamine	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS liidu kodanike isikutunnistuste ning vaba liikumise õigust kasutavatele liidu kodanikele ja nende pereliikmetele väljaantavate elamislubade turvalisuse suurendamise kohta**	COM(2018) 212 final 2018/0104 (COD) 17.4.2018
66.	Rikkumisest teatajate kaitse ettepanek	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV liidu õiguse rikkumisest teatavate isikute kaitse kohta**	COM(2018) 218 final 2018/0106 (COD) 23.4.2018
67.	Euroopa andmeesitamismäärus ja Euroopa andmesäilitamismäärus elektrooniliste tõendite hankimiseks kriminaalasjades	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, mis käsitleb Euroopa andmeesitamismäärust ja Euroopa andmesäilitamismäärust elektrooniliste tõendite hankimiseks kriminaalasjades*	COM (2018) 225 final 2018/0108 (COD) 17.4.2018
68.	Euroopa karistusregistrite infosüsteem	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse kesksüsteem nende liikmesriikide väljaselgitamiseks, kellel on teavet kolmandate riikide kodanike ja kodakondsuseta isikute suhtes tehtud süüdimõistvate kohtuotsuste kohta, et täiendada ja toetada Euroopa karistusregistrite infosüsteemi (ECRIS-TCN-süsteem), ning muudetakse määrust (EL) nr 1077/2011*	COM(2017) 344 final 2017/0144 (COD) 29.6.2017
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse nõukogu raamotsust 2009/315/JSK seoses teabe vahetamisega kolmandate riikide kodanike kohta ja Euroopa karistusregistrite infosüsteemiga (ECRIS) ning asendatakse nõukogu otsus 2009/316/JSK*	COM(2016) 7 final 2016/0002 (COD) 19.1.2016
69.	ELi tagasipöördumistunnistus	Ettepanek: NÕUKOGU DIREKTIIV, millega kehtestatakse ELi tagasipöördumistunnistus ja tunnistatakse kehtetuks otsus 96/409/ÜVJP**	COM(2018) 358 final 2018/0186 (CNS) 31.5.2018
70.	Tsiviil- ja kaubandusajad	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrust (EÜ) nr 1393/2007 kohtu- ja kohtuväliste dokumentide liikmesriikides kättetoimetamise kohta tsiviil- ja kaubandusajades („dokumentide kättetoimetamine“)**	COM(2018) 379 final 2018/0204 (COD) 31.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse nõukogu 28. mai 2001. aasta määrust (EÜ) nr 1206/2001 liikmesriikide kohtute vahelise koostöö kohta tõendite kogumisel tsiviil- ja kaubandusajades**	COM(2018) 378 final 2018/0203 (COD) 31.5.2018

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
71.	Mitmeaastane finantsraamistik	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS liidu eelarve kaitsmise kohta, juhul kui liikmesriikides esineb üldistunud puudusi õigusriigi toimimises	COM(2018) 324 final 2018/0136 (COD) 2.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS ELi pettustevastase võitluse programmi loomise kohta	COM(2018) 386 final 2018/0211 (COD) 30.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kehtestatakse õiguste ja väärtuste programm	COM(2018) 383 final 2018/0207 (COD) 30.5.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kehtestatakse õigusprogramm	COM(2018) 384 final 2018/0208 (COD) 30.5.2018
Uue rändepoliitika suunas			
72.	Viisaeeskiri	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EÜ) nr 810/2009, millega kehtestatakse ühenduse viisaeeskiri (viisaeeskiri)**	COM(2018) 252 final 2018/0061 (COD) 14.3.2018
73.	Viisainfosüsteem	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EÜ) nr 767/2008, määrust (EÜ) nr 810/2009, määrust (EL) 2017/2226, määrust (EL) 2016/399, määrust XX/2018 [koostalitlusvõimet käsitlev määrus] ja otsust 2004/512/EÜ ning tunnistatakse kehtetuks nõukogu otsus 2008/633/JSK**	COM(2018) 302 final 2018/0152 (COD) 16.5.2018
74.	Sisserände kontaktametnike Euroopa võrgustik	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS sisserände kontaktametnike Euroopa võrgustiku loomise kohta (uuesti sõnastatud)**	COM(2018) 303 final 2018/0153 (COD) 16.5.2018
75.	Piirikontrolli ajutine taaskehtestamine sisepiiridel	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EL) 2016/399 sisepiiridel piirikontrolli ajutist taaskehtestamist reguleerivate normide osas**	COM(2017) 571 final 2017/0245 (COD) 27.9.2017
76.	Euroopa piiri- ja rannikuvalve	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, mis käsitleb Euroopa piiri- ja rannikuvalvet ning millega tunnistatakse kehtetuks nõukogu ühismeede 98/700/JSK, Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) nr 1052/2013 ning Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL) 2016/1624. Euroopa Komisjoni panus juhtide kohtumisse, mis toimub Salzburgis 19.–20. septembril 2018**	COM(2018) 631 final 2018/0330 (COD) 12.9.2018

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
77.	Tagasisaatmispoliitika	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV ühiste nõuete ja korra kohta liikmesriikides ebaseaduslikult viibivate kolmandate riikide kodanike tagasisaatmisel (uuesti sõnastatud). Euroopa Komisjoni panus 19.–20. septembril 2018 Salzburgis toimuvasse riigijuhtide kohtumisse**	COM(2018) 634 final 2018/0329 (COD) 12.9.2018
78.	Kolmandate riikide kodanike kõrgema tasandi kutseoskusi nõudva töö eesmärgil riiki sisenemine ja seal elamine (sinise kaardi ettepanek)	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV kolmandate riikide kodanike kõrgema tasandi kutseoskusi nõudva töö eesmärgil riiki sisenemise ja seal elamise tingimuste kohta*	COM(2016) 378 final 2016/0176 (COD) 7.6.2016
79.	Euroopa ühine varjupaigasüsteem	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, milles käsitletakse Euroopa Liidu Varjupaigaametit ja millega tunnistatakse kehtetuks määrus (EL) nr 439/2010	COM(2016) 271 final
		Muudetud ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, milles käsitletakse Euroopa Liidu Varjupaigaametit ja millega tunnistatakse kehtetuks määrus (EL) nr 439/2010. Euroopa Komisjoni panus 19.–20. septembril 2018 Salzburgis toimuvasse riigijuhtide kohtumisse**	COM(2018) 633 final 2016/0131 (COD) 12.9.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse sõrmejälgede võrdlemise Eurodac-süsteem [määruse (EL) nr 604/2013 (millega kehtestatakse kriteeriumid ja mehhanismid selle liikmesriigi määramiseks, kes vastutab mõnes liikmesriigis kolmanda riigi kodaniku või kodakondsuseta isiku esitatud rahvusvahelise kaitse taotluse läbivaatamise eest)] tõhusaks kohaldamiseks ja ebaseaduslikult riigis viibivate kolmandate riikide kodanike ja kodakondsuseta isikute tuvastamiseks ning mis käsitleb liikmesriikide õiguskaitseasutuste ja Europolit taotlusi sõrmejälgede andmete võrdlemiseks Eurodac-süsteemi andmetega õiguskaitse eesmärgil (uuesti sõnastatud)*	COM(2016) 272 final 2016/0132 (COD) 4.5.2016
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kehtestatakse kriteeriumid ja mehhanismid selle liikmesriigi määramiseks, kes vastutab mõnes liikmesriigis kolmanda riigi kodaniku või kodakondsuseta isiku esitatud rahvusvahelise kaitse taotluse läbivaatamise eest (uuesti sõnastatud)* (Dublini süsteemi reformimine)	COM(2016) 270 final 2016/0133 (COD) 4.5.2016
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega sätestatakse rahvusvahelise kaitse taotlejate vastuvõtu nõuded (uuesti sõnastatud)*	COM(2016) 465 final 2016/0222 (COD) 13.7.2016
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, mis käsitleb nõudeid, millele kolmandate riikide kodanikud ja kodakondsuseta isikud peavad vastama, et kvalifitseeruda rahvusvahelise kaitse saajaks, ning nõudeid pagulaste või täiendava kaitse saamise kriteeriumidele vastavate isikute ühetaolisele seisundile ja antava kaitse sisule ning millega muudetakse nõukogu 25. novembri 2003. aasta direktiivi 2003/109/EÜ pikaajalistest elanikest kolmandate riikide kodanike staatuse kohta*	COM(2016) 466 final 2016/0223 (COD) 13.7.2016

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse rahvusvahelise kaitse ühine menetlus liidus ja tunnistatakse kehtetuks direktiiv 2013/32/EL*	COM(2016) 467 final 2016/0224 (COD) 13.7.2016
80.	Mitmeaastane finantsraamistik	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse integreeritud piirihalduse fondi osana piirihalduse ja viisade rahastamisvahend	COM(2018) 473 final 2018/0249 (COD) 12.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse Varjupaiga- ja Rändefond	COM(2018) 471 final 2018/0248 (COD) 12.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse Sisejulgeolekufond	COM(2018) 472 final 2018/0250 (COD) 13.6.2018
Tugevam tegija rahvusvahelisel tasandil			
81.	Mitmeaastane finantsraamistik	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse integreeritud piirihalduse fondi osana tollikontrolli seadmete rahastamisvahend	COM(2018) 474 final 2018/0258 (COD) 12.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse naabruspoliitika, arengu- ja rahvusvahelise koostöö rahastamisvahend	COM(2018) 460 final 2018/0243 (COD) 14.6.2018
		Ettepanek: NÕUKOGU OTSUS ülemeremaade ja -territooriumide Euroopa Liiduga assotsieerimise kohta, sh ühelt poolt Euroopa Liidu ning teiselt poolt Gröönimaa ja Taani Kuningriigi vahelised suhted (ÜMTde assotsieerimise otsus)	COM(2018) 461 final 2018/0244 (CNS) 14.6.2018
		Ettepanek: NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse Euroopa tuumaohutuse rahastamisvahend, mis Euratomi asutamislepingu alusel täiendab naabruspoliitika, arengu- ja rahvusvahelise koostöö rahastamisvahendit	COM(2018) 462 final 2018/0245 (NLE) 14.6.2018
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega luuakse ühinemiseelse abi rahastamisvahend (IPA III)	COM(2018) 465 final 2018/0247 (COD) 16.6.2018

Nr	Teema	Täielik pealkiri ³	Viide
		Liidu välisasjade ja julgeolekupoliitika kõrge esindaja ettepanek komisjoni toetusel nõukogule: nõukogu otsus, millega luuakse Euroopa rahutagamisrahastu (eelarveväline fond järgmise mitmeaastase finantsraamistiku kehtivusajaks)	HR(2018) 94
Demokraatlike muutuste liit			
82.	Komiteemenetlus	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kohandatakse Euroopa Liidu toimimise lepingu artiklitega 290 ja 291 teatavaid õigusakte, mis näevad ette kontrolliga regulatiivmenetluse kasutamist**	COM(2016) 799 final 2016/0400 (COD) 14.12.2016
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kohandatakse Euroopa Liidu toimimise lepingu artikliga 290 teatavaid õigusakte, mis näevad õigusküsimuste valdkonnas ette kontrolliga regulatiivmenetluse kasutamist	COM (2016) 798 final 2016/0399 (COD) 14.12.2016
		Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EL) nr 182/2011, millega kehtestatakse eeskirjad ja üldpõhimõtted, mis käsitlevad liikmesriikide läbiviidava kontrolli mehhanisme, mida kohaldatakse komisjoni rakendamisvolituste teostamise suhtes	COM(2017) 85 final 2017/035 (COD) 14.2.2017
83.	Isikuandmete kaitse Euroopa Parlamendi valimiste kontekstis	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega muudetakse määrust (EL, Euratom) nr 1141/2014 kontrollimenetluse osas, mis käsitleb isikuandmete kaitse normide rikkumist Euroopa Parlamendi valimiste raames. Euroopa Komisjoni panus 19.–20. septembril 2018 Salzburgis toimuvasse riigijuhtide kohtumisse**	COM(2018) 636 final 2018/0336 (COD) 12.9.2018
84.	Euroopa kodanikualgatus	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS Euroopa kodanikualgatuse kohta*	COM(2017) 482 final 2017/0220 (COD) 13.9.2017

IV lisa. Tagasivõetavad ettepanekud⁴

Nr	COM / institutsioonidevaheline viide	Pealkiri	Tagasivõtmise põhjus
Majandus- ja finantsküsimused, maksundus ja toll			
1.	SEK(2008) 2302 (lõplik)	Soovitus: NÕUKOGU OTSUS, millega volitatakse komisjoni pidama Norra Kuningriigiga läbirääkimisi nõukogu 3. juuni 2003. aasta direktiivis 2003/48/EÜ (hoiuste intresside maksustamise kohta) ette nähtud meetmetega võrdväärsete meetmete kohaldamise kokkuleppe üle	Aegunud: seda küsimust reguleerib maksustamise ühine aruandlusstandard, mis töötati välja vastusena G20 taotlusele ja mille kiitis heaks OECD nõukogu 15. juulil 2014. EL ja Norra on ühise aruandlusstandardi rakendamise mitmepoolse kokkuleppe osalised.
2.	KOM(2009) 644 (lõplik) 2008/0234 (CNS)	Muudetud ettepanek: nõukogu otsus koostöölepingu allakirjutamise kohta Euroopa Liidu nimel ühelt poolt Euroopa Liidu ja selle liikmesriikide ning teiselt poolt Liechtensteini Vürstiriigi vahel nende finantshuve kahjustava pettuse ja mis tahes muu ebaseadusliku tegevuse vastu võitlemiseks ning maksustamisalase teabevahetuse tagamiseks ning kõnealuse koostöölepingu ajutise kohaldamise kohta	Aegunud: seda küsimust reguleerib ELi–Liechtensteini leping hoiuste intresside maksustamise kohta, nagu seda muudeti 2015. aastal (maksuteabe automaatse vahetamise leping), mis on kooskõlas OECD maksustamise ühise aruandlusstandardiga.
3.	KOM(2009) 648 (lõplik) 2008/0234 (CNS)	Muudetud ettepanek: nõukogu otsus koostöölepingu sõlmimise kohta Euroopa Liidu nimel ühelt poolt Euroopa Liidu ja selle liikmesriikide ning teiselt poolt Liechtensteini Vürstiriigi vahel nende finantshuve kahjustava pettuse ja mis tahes muu ebaseadusliku tegevuse vastu võitlemiseks ning maksustamisalase teabevahetuse tagamiseks	Aegunud: seda küsimust reguleerib ELi–Liechtensteini leping hoiuste intresside maksustamise kohta, nagu seda muudeti 2015. aastal (maksuteabe automaatse vahetamise leping), mis on kooskõlas OECD maksustamise ühise aruandlusstandardiga.
Merendus- ja kalandusasjad			
4.	COM(2012) 021 final – 2012/0013 (COD)	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse nõukogu 18. detsembri 2008. aasta määrust (EÜ) nr 1342/2008, millega kehtestatakse tursavarude ja nende varude püügi pikaajaline kava	Aegunud: seda küsimust reguleerib uus Põhjamere mitmeaastane majandamiskava (MÄÄRUS (EL) 2018/973, ELT L 179, 16.7.2018).

⁴ Selles loetelus on esitatud menetluses olevad seadusandlikud ettepanekud, mille komisjon kavatab kuue kuu jooksul (aprilliks 2019) tagasi võtta.

Nr	COM / institutsioonidevaheline viide	Pealkiri	Tagasivõtmise põhjus
Julgeolek ja ränne			
5.	COM(2016) 491 final 2016/0236 (COD)	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kehtestatakse lennundusjulgestuses kasutatavaid läbivaatusseadmeid käsitlev liidu sertifitseerimissüsteem	Institutsioonidevahelise arutelu tulemusena jõuti ühiseisukohale, et ELi sertifitseerimise kasutuselevõttu saaks paremini saavutada, muutes määruse (EÜ) nr 300/2008 (mis käsitleb tsiviillennundusjulgestuse ühiseeskirju) artikli 4 lõikel 3 ja artikli 18 punktil a põhinevaid rakendusõigusakte. Komisjon alustab ettevalmistusi määruse (EÜ) nr 300/2008 rakendusõigusaktide võimalikuks muutmiseks.
6.	COM(2015) 452 final 2015/0211 (COD)	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega kehtestatakse Euroopa Parlamendi ja nõukogu direktiivi 2013/32/EL (rahvusvahelise kaitse seisundi andmise ja äravõtmise menetluse ühiste nõuete kohta) kohaldamise eesmärgil ELi ühine turvaliste päritoluriikide nimekiri ja muudetakse direktiivi 2013/32/EL	Selle küsimuse ajakohastatud lähenemisviis on sätestatud ettepanekus varjupaigamenetluse määruse kohta (COM(2016) 467 final), mis on institutsioonidevahelises menetluses osa Euroopa ühise varjupaigasüsteemi reformipaketist.
7.	COM(2014) 382 final 2014/0202 (COD)	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU MÄÄRUS, millega muudetakse määrust (EL) nr 604/2013 seoses sellega, kuidas määrata kindlaks sellise rahvusvahelise kaitse taotluse läbivaatamise eest vastutav liikmesriik, mille esitab saatjata alaealine, kellel ei ole liikmesriigis seaduslikult viibivaid pere liikmeid, õdesid-vendi või sugulasi	Selle küsimuse ajakohastatud lähenemisviis on sätestatud ettepanekus Dublini süsteemi reformi kohta (COM(2016) 270 final), mis on institutsioonidevahelises menetluses osa Euroopa ühise varjupaigasüsteemi reformipaketist.
8.	COM (2015) 450 final 2015/0208/COD	Ettepanek: EUROOPA PARLAMENDI JA NÕUKOGU DIREKTIIV, millega kehtestatakse kriisilukorras ümberpaigutamise mehhanism ning muudetakse Euroopa Parlamendi ja nõukogu 26. juuni 2013. aasta määrust (EL) nr 604/2013, millega kehtestatakse kriteeriumid ja mehhanismid selle liikmesriigi määramiseks, kes vastutab mõnes liikmesriigis kolmanda riigi kodaniku või kodakondsuseta isiku esitatud rahvusvahelise kaitse taotluse läbivaatamise eest	Selle küsimuse ajakohastatud lähenemisviis on sätestatud ettepanekus Dublini süsteemi reformi kohta (COM(2016) 270 final), mis on institutsioonidevahelises menetluses osa Euroopa ühise varjupaigasüsteemi reformipaketist.
9.	COM(2018) 167 final	Ettepanek: NÕUKOGU OTSUS, millega volitatakse komisjoni kiitma arengukoostöö valdkonnas liidu nimel heaks ülemaailmse turvalise, korrakohase ja seadusliku rände kokkuleppe	Ettepanek ei ole enam vajalik, kuna ülemaailmse kokkuleppe vastuvõtmine läbib kaheetapilise protsessi: esiteks valitsustevahelise konverentsi läbirääkimiste käigus saadud tulemuse vastuvõtmine ja seejärel ametlik kinnitus ÜRO Peaassamblee resolutsiooniga. Dokumendiga COM(2018) 168 seotud ettepanek.

Nr	COM / institutsioonidevaheline viide	Pealkiri	Tagasivõtmise põhjus
10.	COM(2018) 168 final	Ettepanek: NÕUKOGU OTSUS, millega volitatakse komisjoni kiitma sisserändepoliitika valdkonnas liidu nimel heaks ülemaailmse turvalise, korrahase ja seadusliku rände kokkulepe	Ettepanek ei ole enam vajalik, kuna kokkuleppe vastuvõtmine läbib kaheetapilise protsessi: esiteks valitsustevahelise konverentsi läbirääkimiste käigus saadud tulemuse vastuvõtmine ja seejärel ametlik kinnitus ÜRO Peaassamblee resolutsiooniga.

V lisa. Loetelu kehtetuks tunnistatavatest dokumentidest

Nr	Poliitikavaldkond	Pealkiri	Kehtetuks tunnistamise põhjused
1.	Kapitaliturgude liit	Euroopa Parlamendi ja nõukogu 28. mai 2001. aasta direktiiv 2001/34/EÜ, mis käsitleb väärtpaberite ametlikku noteerimist väärtpaberibörsil ja nende väärtpaberite kohta avaldatavat teavet	Enamik selle direktiivi nõuetest on nüüd hõlmatud direktiiviga 2013/50/EL (muudetud läbipaistvusdirektiiv) ja prospektimäärusega. Direktiivi 2001/34/EÜ ülejäänud kohaldatavad sätted võib kehtetuks tunnistada.
2.	Maksundus ja toll	Komisjoni 14. augusti 2007. aasta määrus (EÜ) nr 964/2007, milles sätestatakse üksikasjalikud eeskirjad vähimarenenud riikidest pärit riisi suhtes kohaldatavate tariifikvootide avamiseks ja haldamiseks turustusaastatel 2007/2008 ja 2008/2009	Aegunud: selle õigusaktiga hõlmatud tariifikvoodid olid osa 2001. aasta algatuse „Kõik peale relvade“ rakendamisest. Need ei kehti enam, kuna alates 2009. aastast tariifikvoote enam ei kasutata ning nendest riikidest lähtuva riisikaubanduse suhtes ei kohaldata nüüd tollimakse ega kvoote.
3.	Maksundus ja toll	Komisjoni 23. detsembri 1980. aasta määrus (EMÜ) nr 3512/80, millega kehtestatakse erandid Kesk-Ameerika ühisturu riikide suhtes komisjoni 23. detsembri 1980. aasta määruse (EMÜ) nr 3510/80 (päritolustaatusega toodete määratluse kohta seoses tariifsete soodustuste kohaldamisega Euroopa Majandusühenduse poolt) artiklitest 1, 6 ja 12	Aegunud: see õigusakt käsitleb liidu üldise soodustuste süsteemi kavade päritolueeskirju, mida enam ei kasutata (nõukogu 16. detsembri 1980. aasta määrus (EMÜ) nr 3322/80). See on vastuolus ühe teise juba kehtetuks tunnistatud õigusakti (määrus (EMÜ) nr 3510/80) teatavate artiklitega.
4.	Maksundus ja toll	Komisjoni 23. detsembri 1980. aasta määrus (EMÜ) nr 3513/80, millega tehakse erand Cartagena lepingule allakirjutanud riikidele (Andide rühm) komisjoni 23. detsembri 1980. aasta määruse (EMÜ) nr 3510/80 artiklitest 1, 6 ja 12 mõiste päritolustaatusega tooted määratluse kohta Euroopa Majandusühenduse määratud tariifse sooduskohtlemise kohaldamiseks arengumaade teatavate toodete suhtes	Aegunud: see õigusakt käsitleb liidu üldise soodustuste süsteemi kavade päritolueeskirju, mida enam ei kasutata (nõukogu 16. detsembri 1980. aasta määrus (EMÜ) nr 3322/80). See on vastuolus ühe teise juba kehtetuks tunnistatud õigusakti (määrus (EMÜ) nr 3510/80) teatavate artiklitega.
5.	Toiduohutus	Nõukogu 30. jaanuari 1978. aasta direktiiv 78/142/EMÜ vinüülkloriidmonomeeri sisaldavaid ja toiduainetega kokkupuutumiseks mõeldud materjale ja esemeid käsitlevate liikmesriikide seaduste ühtlustamise kohta	Selles nõukogu direktiivis käsitletud küsimused on hõlmatud komisjoni määruse (EL) nr 10/2011 (toiduga kokkupuutumiseks ettenähtud plastikmaterjalide ja -esemete kohta) kohaldamisala ja sätetega. Seepärast on nõukogu direktiiv aegunud.
6.	Toiduohutus	Nõukogu 19. detsembri 1985. aasta direktiiv 85/572/EMÜ, millega sätestatakse toiduga kokkupuutumiseks mõeldud plastmaterjalide ja -esemete koostisainete migratsiooni testimiseks kasutatavate mudelainete nimekiri	Selles nõukogu direktiivis käsitletud küsimused on hõlmatud komisjoni määruse (EL) nr 10/2011 (toiduga kokkupuutumiseks ettenähtud plastikmaterjalide ja -esemete kohta) kohaldamisala ja sätetega. Seepärast on nõukogu direktiiv aegunud.
7.	Toiduohutus	Nõukogu 18. oktoobri 1982. aasta direktiiv 82/711/EMÜ, millega sätestatakse toiduga kokkupuutumiseks mõeldud plastmaterjalide ja -esemete koostisainete migratsiooni testimiseks vajalikud põhireeglid	Selles nõukogu direktiivis käsitletud küsimused on hõlmatud komisjoni määruse (EL) nr 10/2011 (toiduga kokkupuutumiseks ettenähtud plastikmaterjalide ja -esemete kohta) kohaldamisala ja sätetega. Seepärast on nõukogu direktiiv aegunud.

